Conrado Ol. romanorum rege patruo nostro colonie 8icnt prescriptum est de possessionibus coloniensis epiacopatus

a principibua prolatum et in nostra postmodum presencia prefato modo apud wormatiam legittimo tostimonio

conprobatum est. iudicium quoque quod de bonis coloniensis archiepiscopatus per Fredericum quondam archiepisco-

ptim alienatis in nostro conspectu apud tremoniam sicut preseripsimos est promulgatum nullus hominum audeat

temerare et omnia bona que prefatus Arnoldus II. ucnerabilis coloniensis archiepiscopus bis fretos iudieiis recollc^ii

scilicet teloneum urbia colonie et multa episcopalia seruicia nemo ab ipsius usu et potestate auoromque sueeessorum

idem coloniensis archiepiscopus data pecunia ecclesie conquisiuit uel requisiuit ipse suique successores sempiterna

pace possideant. Castellum uidelicet \denkirchen cum ministerialibus cum seruis et ancillis et omnibus appendieiis

suis, in wisfalia curiam nomine homede curias quoque antritt, Brumeram. Segerode. Ouermwde. 1 Winisen. bona

quoque que habent ministeriales in Geucrtdorp. Confirmamus eidem Arnoldo coloniensi archiepiscopo qukquid

auxiiiante diuino fauore ecclesie sue de cetero acquirere uel recolligere iure poterit. Quod si qua secularis uel

ecclesiastica persona hanc nostram uiolanerit sanetionem regle maiestatis oflensam se noscat ineurrisse. quo usque

a sua presumtione manum retrahat. et pro mandati regä transgressione XX. libras auri in camera nostra persoluat.

Huius rel testes sunt. Cönradus wormaciensis. Gunterus Spirensis. Burkardus argentinensis. Cönradus augustensis

cpiseopl. Walterus maioris ecclesie, in colonia prepositus. Albertus decanus. Depoldus xanetensis prepositus. Nico laus

abbus de Sigcberc. Arnoldus prepositus s. Andree. Odalricus prepositus de sösaz. heinricus dux bawarie. heinriens

dux saxonie. et principe« multi. De familia b. petri Hermannus aduocatus. heinricus de uolmudcstein. heinricus de

alpheim. Adolfus dapifer. Randolfus pincerna. Rabodo de ötenkirchen. Amelricus de wormisdorp. et alii multi.

Signum domni Friderici romanorum regis inuictissimi. Ego Arnoldus cancellarius reeognoui. Datum est in

urbe wormatia XVIU. lal. iulii. anno dominice incarnationis. M.C.LUI. indictionc L regnante gloriose reg»

friderico. anno uero regni sui IL in christo felicitcr amen.

376. £6nta, griebridb, I./ in ber 9teidj&verfamm(una. ju SßormS, befunbet, bafj (Jrjbifdjof Slrnolb II.

von GMn, noef) ali SDomvrojt, bie SJogtci aber SBoringen von bem (5rjbifcf)ofe Slrnolb 1./ ber